

MAN. NO. C/PM#DHSCTC256
DATE: 5/28/2019

VENDOR VOUCHER MANIFEST
SCHOOL DISTRICT SAU #11

1. DATE	2. PAYEE NAME AND ADDRESS	3. FINANCE PO NO:	4. AMOUNT EXPENDED	5. AMOUNT OF CHECK	6. PROJECT NAME
1. 5/28/2019	Flinn Scientific P.O. Box 71721 Chicag, IL 60694-1721 <u>4016.1.600.46900.4725.07101.16.000.000.700</u>	201908853	COMPLETE	\$ 6,858.78 \$ 6,858.78	DHS/CTC Fac. Improv. FY: 2016 Inv#2342120
FFE purchases (HS) - verified receipt by P. Driscoll on 5/12/2019					
TOTALS					\$6,858.78

TO THE TREASURER; PAYMENTS AUTHORIZED AND ORDERED
TO THE PERSONS LISTED ABOVE FOR THE SUMS INDICATED
IN COLUMN 5. AMOUNT OF CHECK AMOUNTING IN THE
AGGREGATE TO:

6,858.78

Superintendent of Schools or Business Administrator

Date

Robert Carrier, Deputy Mayor, JBC Chair

Date

FLINN SCIENTIFIC

"Your Safer Source for Science"

P.O. Box 71721 Chicago, IL 60694-1721
800-452-1261 FEIN No. 36-2926914
E-mail: flinn@flinnsci.com www.flinnsci.com

Original Invoice

Flinn Invoice No.: 2342120

Flinn Order No.: 19-43468

Sold To:

Ship To: Page No.: 1

DOVER SCHOOL DISTRICT - 0382001
MCCONNELL CNTR/ACCTS PAYABLE
61 LOCUST STREET/SUITE 409
DOVER, NH 03820-4132

DOVER HIGH SCHOOL
25 ALUMNI DRIVE
PETER DRISCOLL
DOVER, NH 03820

Customer Order No. 201908853		Date Shipped 05/02/2019	Shipped Via UPS GROUND	Invoice Date 05/02/2019	
Quantity Shipped	Catalog Number	Description		Unit Price	Extended Price
4	AP1034	BURET CLAMP W/PLASTIC COATED JAWS, SINGLE		\$12.39	\$74.34
4	AP8211	CLAMP, PINCHCOCK, DAY'S TYPE		\$2.08	\$12.48
8	AP1493	CONDUCTIVITY METER		\$23.65	\$189.20
1	AP1055	OVEN, LABORATORY 0.7 CU. FT.		\$578.40	\$578.40
2	GP2005	CYLINDERS, GRADUATED 10ML BOROSILICATE GLASS		\$17.30	\$34.60
7	GP2010	CYLINDERS, GRADUATED, 25ML BOROSILICATE GLASS		\$23.62	\$165.34
6	AP9802	FLINN HOT PLATE, 7" X 7"		\$295.00	\$1770.00
1	AP8184	FLINN MAGNETIC STIRRER, 7X7		\$379.40	\$2276.40
6	AP6066	MORTAR & PESTLE SET, PORCELAIN ECONOMY CHOICE, 65 ML		\$8.90	\$53.40
8	AP8673	FLINN pH METER		\$49.14	\$393.12
2	GP5060	FUNNEL SEPARATORY, 250ML BOROSILICATE GLASS		\$117.00	\$234.00
18	AP5377	TEST TUBE RACK, WOOD, DOUBLE ROW, HOLDS 26MM TUBES		\$14.50	\$261.00
6	AP8716	THERMOMETER, DIGITAL, ELECTRONIC		\$36.00	\$216.00

Thank You for Your Valued Order!

Our terms are Net 30 Days. If you are required to pay tax on your purchase and it is not included on this invoice, please pay it directly. If you have a problem of any kind with this invoice, please call our customer care department at 1-800-452-1261. Do not return any material without prior authorization.

Please Include Invoice Number with Payment.

Payment address
Flinn Scientific, Inc.
P.O. Box 71721
Chicago, IL 60694-1721

Shipping and Handling	\$600.50
Total	\$6858.78

Please Pay This Amount

✓ PO 5/12/19